
頭頚部外科

33-01  Triweekly CDDP+RT療法
1コース21日間 Day 1 ・・・

CDDP　 100mg/㎡ 点滴静注 ↓

33-04 　ニボルマブ単剤療法
1コース14日間 Day 1 ・・・

ニボルマブ 240mg/BODY 点滴静注 ↓

33-08  weekly PTX+Cmab療法
1コース7日間 Day 1 ・・・

セツキシマブ 初回400mg/㎡ 2回目以降250mg/㎡点滴静注 ↓
PTX 80mg/㎡ 点滴静注 ↓

33-12 　ペムブロリズマブ単剤療法（3週間隔）
1コース21日間 Day 1 ・・・

ペムブロリズマブ 200mg/BODY 点滴静注 ↓

33-14 　ペムブロリズマブ単剤療法（6週間隔）
1コース42日間 Day 1 ・・・

ペムブロリズマブ 400mg/BODY 点滴静注 ↓

33-15　　ニボルマブ単剤療法（4週間隔）
1コース28日間 Day 1 ・・・

ニボルマブ 480mg/BODY 点滴静注 ↓

33-17  short weekly CDDP+RT療法
1コース7日間 Day 1 ・・・

CDDP　 40mg/㎡ 点滴静注 ↓

33-18 PCE療法 
1コース21日間 Day 1 ・・・ 8 ・・・ 15

PTX 100mg/m2 点滴静注 ↓ ↓
CBDCA 1mg/AUC 点滴静注 ↓ ↓

セツキシマブ
day1:400mg/㎡
day8.15:250mg/㎡

点滴静注 ↓ ↓ ↓

33-19 　NIVO+IPI療法 悪性黒色腫
1コース21日間 Day 1 ・・・

ニボルマブ 80mg/BODY 点滴静注 ↓
イピリムマブ 3mg/ｋｇ 点滴静注 ↓

33-20 　Tmab+DTX療法 
1コース21日間 Day 1 ・・・

トラスツズマブ 初回8mg/kg　2回目以降6mg/kg 点滴静注 ↓
DTX 70mg/㎡ 点滴静注 ↓



33-21  Triweekly CDDP+RT療法
1コース21日間 Day 1 ・・・

CDDP　 100mg/㎡ 点滴静注 ↓

33-22  biweekly セツキシマブ
1コース14日間 Day 1 ・・・

セツキシマブ 500mg/㎡ 点滴静注 ↓


